
Od dawna powszechnie znane jest 
stwierdzenie, iż sport to zdrowie. 
Coraz częściej osoby w różnym wieku 

decydują się na aktywne spędzanie wolnego 
czasu, a zawodowi sportowcy, dzięki różnym 
formom treningu osiągają doskonałe rezulta-
ty. Faktem jest jednak, że brak odpowiedniego 
przygotowania lub zbyt lekkomyślne postępo-
wanie przy uprawianiu sportu może prowadzić 
do kontuzji. 

Dzięki nowoczesnej medycynie, która ponow-
nie korzysta ze zdobyczy starożytnej metody 
leczenia urazów i kontuzji sportowych – tera-
pii światłem, urazy nie pozbawią nas na długo 
czerpania przyjemności z ulubionej dyscypliny 
sportu. Stosowanie terapii spolaryzowanym, 
polichromatycznym światłem BIOPTRON, 
przyspiesza regenerację tkanek, a także łago-
dzi ból mięśni i stawów. W przeciwieństwie do 
środków farmaceutycznych, terapia świa-
tłem BIOPTRON jest całkowicie bezpiecz-
na i nie wywołuje skutków ubocznych. Światło 
BIOPTRON skutecznie wspomaga lecze-
nie otarć, stłuczeń, zmniejsza zaczerwienienia 
i obrzęki, a także pomaga w przypadku zwich-
nięć i przemieszczeń stawów, niezwykle często 
występujących wśród sportowców. W zeszlym 
roku urządzenie Bioptron Pro 1 fi rmy 
Zepter zostało uhonorowane przez kon-
sumentów nagrodą Złoty Otis 2009.

Jak głosi stare ludowe powiedzenie „w 
zdrowym ciele zdrowy duch!” Każdy zapew-
ne wie jak ogromne znaczenie w naszym życiu 
ma odpowiednia dieta. Taka, która dostarcza 
wszystkich niezbędnych składników odżyw-
czych. Zdrowa dieta to dieta, którą powinniśmy 
stosować każdego dnia. Zepter International 
stworzył niepowtarzalną kolekcję naczyń ku-

chennych Masterpiece, wykonanych z naj-
wyższej jakości stali chromowo-niklowej, dzięki 
którym w łatwy i szybki sposób przygotujesz 
zdrowe posiłki godne największych mistrzów 
sportu. W naczyniach Masterpiece można go-
tować bez wody, dodatku soli czy tłuszczu, dzięki 
czemu przygotowywane potrawy pozbawione 
zostają zbędnych kalorii i tak niebezpieczne-
go dla zdrowia cholesterolu. Dzięki systemo-
wi gotowania fi rmy Zepter oszczędzasz czas 
i energię, a potrawy zachowują wszelkie warto-
ści odżywcze i swój niepowtarzalny smak. 

W trosce o Twoje zdrowie Zepter zrobił kolej-
ny krok naprzód. Obecnie oprócz doskonałych 
narzędzi – kolekcji naczyń Masterpiece, opra-
cowano specjalny program żywieniowy 
o nazwie „Dietetyk”, oferując wyjątkową 
możliwość zastosowania diety dopasowanej do 
indywidualnych potrzeb. Skontaktuj się z na-
szym specjalistą: dietetyk@zepter.com.pl, 
a otrzymasz receptę na zdrową dietę.

NOWOCZESNA TECHNOLOGIA, 
ZDROWY ODDECH  Therapy Air® iOn
Poziom zanieczyszczeń w powietrzu w po-
mieszczeniach zamkniętych mo-

że być 2,5 a nawet 100 razy wyższy niż 
w powietrzu na zewnątrz*. 

Coraz częściej występujące schorzenia układu 
oddechowego, a także nasilające się dolegli-
wości związane z alergią świadczą o szkodli-
wym wpływie zanieczyszczonego powietrza 
na nasze zdrowie. Z każdym oddechem do na-
szych płuc dostaje się od 40 000 do 75 000 nie-
bezpiecznych dla zdrowia cząsteczek. Zepter, 
wykorzystując najbardziej zaawansowane tech-
nologie, stworzył niezwykle efektywny system 
oczyszczania powietrza z generatorem 
jonów ujemnych – TherapyAir®  iOn, dzię-
ki któremu będziesz mógł cieszyć się zdrowym 
górskim powietrzem we własnym domu.

Produkty fi rmy Zepter stanowią ogniwo 
łączące człowieka z przyrodą. Tworzą po-
most, dzięki któremu możemy prowadzić 
zdrowszy tryb życia w zgodzvie z naturą.

TO WŁAŚNIE KWINTESENCJA 
MISJI ZDROWIA FIRMY ZEPTER!

Zdrowy sposób 
na formę ponad normę!

Mistrzowska kombinacja rozwiązań � rmy Zepter, stworzonych 
w trosce o Twoje zdrowie i samopoczucie pomoże utrzymać Ci 
doskonałą kondycję przez cały rok.
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ZEPTER INTERNATIONAL POLAND Sp. z o. o.  02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 37
SALON WYSTAWOWY ZEPTER:  Warszawa, ul. Nowy Świat 64, tel. 022 828 59 59

Dowiedz się więcej:  
www.zepter.pl, 

Infolinia: 801 300 300


